
ZARZĄDZENIE Nr 11/2002
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 12 grudnia 2002r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta
Międzyrzec Podlaski.

Na podstawie art. 33 ust.2, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23,
poz.220.  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984  i  Nr  153,  poz.  1271)  zarządzam co
następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miasta Międzyrzec Podlaski zatwierdzonym
uchwałą Nr XLV/390/2002 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 maja 2002r. w
sprawie  zmian oraz zatwierdzenia  tekstu  jednolitego Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski wprowadza się następującą zmianę:

W rozdziale VI § 11 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Nawiązanie  stosunku  pracy  z  osobami  pełniącymi  funkcję  kierowników
komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  może  być  poprzedzone
postępowaniem konkursowym".

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


